Data de Publicação: 19 de maio de 2025
Data de Abertura: 19 de maio de 2025
Local: Centro Administrativo

AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA O CONSERTO DO MOTOR DO CAMINHÃO CAVALO MECÂNICO MARCA FORD,
MODELO CARGO 4532E, ANO 2008, PLACA IOP7I79.

VALOR: R$ 29.385,50 (VINTE E NOVE MIL TREZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

EMPRESA CONTRATADA: STRIEDER, STRIEDER & CIA LTDA - CNPJ: 92.727.973/0001-45

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18979/0EJvQAW415ImzfCTOQW0SYtuojZrytGQ.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18980/EXXSJPd915frH7mYW6X8wFWbqhu8wWj9.pdf